
ỦY BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG ĐỨC THUẬN 

 

Số:       /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

                 Đức thuận, ngày     tháng  6  năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v khen thưởng các tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc  

thực hiện công tác Bầu cử  đại biểu Quốc hội khóa XV  

và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp, nhiệm kỳ 2021-2026 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;  

Căn cứ Luật thi đua, khen thưởng năm 2003, sửa đổi năm 2005, năm 2013;  

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ Quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 38/2019/QĐ-UBND ngày 28/6/2019 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Hà Tĩnh ban hành Quy chế Thi đua, khen thưởng;  

Xét đề nghị của Hội đồng thi đua, khen thưởng phường tại cuộc họp ngày 

26/5/2021. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng giấy khen của Chủ tịch UBND phường cho 03 tập thể và 12 

cá nhân có thành tích xuất sắc thực hiện công tác Bầu cử đại biểu Quốc hội khóa 

XV và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp, nhiệm kỳ 2021-2026, kèm theo mức 

tiền thưởng 450.000 đồng/tập thể; 200.000 đồng/cá nhân. 

(Có danh sách trích ngang kèm theo) 

Điều 2. Trích số tiền 3.750.000 đồng từ quỹ thi đua, khen thưởng năm 2021 

của phường để trao thưởng. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Văn phòng phường, Hội đồng TĐKT, Ban tài chính ngân sách, các tập thể, 

cá nhân được khen thưởng căn cứ Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận: 
- UBND thị xã (BC); 

- TT Đảng ủy-UBND-HĐTĐKT phường; 

- Như điều 3; 

- Lưu VP-UB/HSKT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Lê Hồng Thành 

 


		Thanhlh.hl@hatinh.gov.vn
	2021-06-24T10:11:12+0700


		2021-06-24T10:22:24+0700


		2021-06-24T10:22:50+0700


		ubducthuan.hl@hatinh.gov.vn
	2021-06-24T10:23:20+0700




